
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Výjezdová základna Zdravotnické záchranné 
služby Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné“ - I 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby 

Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1/I 
Prosím o bližší specifikaci zámečnického výrobku č. 32, jedná se o "Pomocné ocelové konstrukce" 
o hmotnosti 3,5t. Pokud by se jednalo o železo z výpisu statika, bylo by to v rozpočtu napočítáno 2x. 
 
Odpověď č. 1/I 
Na stavbě, zejména rekonstrukci je řada zámečnických prvků, které není možno specifikovat 
v zadávací dokumentaci v podrobnosti „Projektové dokumentace pro provádění stavby“. Jedná se 
zejména o konzole pro rozvody, poklopy, zábradlí, pomocné prvky kotvení a další, jejichž potřeba 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 163751/2018 
Sp. zn.: S-JMK 143110/2018 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/excel 
Datum: 23. 11. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

souvisí s vyvolanými odchylkami při provádění stavby, kdy je třeba reagovat na skutečnosti, které 
nebylo možné zachytit běžně prováděnými průzkumy. Předpokládané množství těchto zámečnických 
konstrukcí je vyjádřeno v položce „32/Z Pomocné ocelové konstrukce“ vyjádřené odhadnutou tonáží. 
Účastník položku ocení v předpokládaném množství, v průběhu stavby bude účtováno podle 
skutečně zabudovaného množství. 
 
 
Dotaz č. 2/I 
V části projektové dokumentace Zařízení pro vytápění je zdrojem tepla 1 kotel o výkonu 26 KW, ale 
v rozpočtu jsou 2 kotle o výkonu 60 kW. Prosím o upřesnění zadání. 

 

Odpověď č. 2/I 
Soupis dodávek a prací obsahuje chybné numerické vyjádření a popis, správné údaje jsou počet 1ks, 
popis Kotel kondenzační, nástěnný, 36kW s montážní sadou. V souvislosti s tím je upřesněn popis 
u položky č. 13 + 14 + 15   R175617644.  Přikládáme opravený Soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr – příloha č. 1 Vysvětlení. 

 

 

Dotaz č. 3/I 
Další nesrovnalost je u položky č. 48 z výkazu výměr D.4.1.1. vytápění - OT, v rozpočtu chybí v popise, 
že se jedná o otopné těleso s vyšším požadavkem na hygienu. 
 
Odpověď č. 3/I 
V popisu položky č. 48  R175617644 je uvedeno: 

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska hladká; v = 900 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 157 mm; 

způsob připojení pravé spodní; počet desek 3 kus; počet přídavných přestupných ploch 3; připojovací 

rozteč 50 mm; tepel. výkon 3 231 W 

Běžná OT jsou profilovaná (ve výpočtu byly uvažovány OT Radik  - provedení Plan, typ Hygiene 

nezajišťuje požadovaný výkon). 

 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
Odboru investic Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Opravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 


		2018-11-23T12:53:47+0000
	Not specified




